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Vendimi. nr.(;[/ ~·c-ent. ?/- I D,!'- /2017 

Ne mbl.edhjen e XIII te mbajtur me daten 9.02.20 17, Keshilli Drejtues i Universi tetit 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM· 

Keshillit Drejtu.es i Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan mori vendim per organizimin e nje 1 

work-shop-i ne Pogradec te Shqiperise, ku do te punohet Strategjia per Zhvillimin e 
Un iversitet it "Kadri Zeka"Gjilan. 

Ne k~te work-shop do te marnn pjese: Anetert e Keshillit Drejtues (7 anetare), . 
Menagjmenit (4 anetare) Dekanet e njesive akademike (3 anetare), Sekretari i Pergjithshem 
dhe nje zyrtar i IT-se. 

Vendimi fi dergohet: 
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/ -

2. Arkivit 
, .. 

._ ....... .I' •• 

~Kry:../ .. ri i~D ~ 
/~j-6~-~ 

3. KPD 

Akademik Fejzullah Krasniqi 


